
FC 1 DIABLESSE ITA

COLA ELENA ITA

2007 192,50 60,156
1°Gr.S 003026/A

14323A 0,000% 64,688% 55,625%
0,00 103,50 89,00

F BAIO [FERRO / OBLESSE TER WILGEN D'03 / FOREVER] 
C.I.ARCOBALENO 

NOVARA 29 Maggio 2011

Classifica
CAT. E80 - 29/05/2011

29/05/2011 16.16

E H C
Somma Perc.

Partenti
Di cui Italiani
Eliminati

Ritirati
Non Partiti
Fuori Classifica

0
0
0

0
0
1

SOCIETA'  IPPICA NOVARESE - CONC. DRESSAGE NAZ. C

Giudice in E
Giudice in H
Giudice in C

NICOLETTA MILANESE
NORMA RIDI

Punt. Max
E 80 ed. 2006

160

Pagina 1 di 1
C.O. €

UNIRE €
Junior €

Y.Rider €
Altro €

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



1 6 FATAL VERONA ITA

VERCELLONI VALENTINA ITA

2006 313,00 65,208
1°Gr.S 006708/A

13690A 0,000% 67,813% 66,563%
(1) (1) (1)0,00 108,50 106,50

61,250%
(1)98,00

F BAIO [DENON / LA CANDELORA / BE MY GUEST] 
SPORT CLUB BORNAGO 

2 9 MONTANA NED

SGUAZZOTTI LETIZIA ITA

1996 298,00 62,083
Brev.J FISE17987/

12270A 0,000% 66,563% 59,375%
(1) (2) (2)0,00 106,50 95,00

60,313%
(2)96,50

F PEZZATO UBERO [XXX / XXX / ] 
S.I.NOVARESE 

3 10 DICTUS POL

BOCCALI AURORA ITA

1997 287,50 59,896
Brev.S 014893/B

06101A 0,000% 62,813% 57,813%
(1) (3) (3)0,00 100,50 92,50

59,063%
(3)94,50

C BAIO [ALL HANDS ON DECK / DA DIXA / DIXIELAND] 
S.I.NOVARESE 

4 8 BORISEDDU ITA

TARTAGLIA MICHELANGELO ITA

1997 265,00 55,208
Brev.J FISE17128/

02431N 0,000% 55,938% 53,438%
(1) (6) (4)0,00 89,50 85,50

56,250%
(4)90,00

C SAURO [QUEL DE LECHEREO / LOAXIS / ] 
S.I.NOVARESE 

5 7 CLEAR SCN

PAVESI VALENTINA ITA

1995 256,50 53,438
A LudicaJ FISE24094/

07010A 0,000% 57,813% 49,375%
(1) (4) (5)0,00 92,50 79,00

53,125%
(6)85,00

F BAIO [ /  / ] 
S.I.NOVARESE 

6 5 JURA SCN

PRELLA CINZIA ITA

1995 256,00 53,333
A LudicaJ FISE23696/

08096A 0,000% 57,500% 49,063%
(1) (5) (6)0,00 92,00 78,50

53,438%
(5)85,50

F SAURO [ /  / ] 
S.I.NOVARESE 

FC 4 SOPRAN KALLAS ITA

SALSA MARTA ITA

2003 268,00 55,833
1°Gr.S 014642/A

UNIRE
ITY000474

28
0,000% 60,625% 52,188%

0,00 97,00 83,50

54,688%
87,50

F BAIO [ASTRONEF / KALLIOPINA / ARTIC TERN] 
LA ROBINIA 

NOVARA 29 Maggio 2011

Classifica
CAT. E 100 - 29/05/2011

29/05/2011 16.16

E H C
Somma Perc.

Partenti
Di cui Italiani
Eliminati

Ritirati
Non Partiti
Fuori Classifica

6
2
0

0
0
1

SOCIETA'  IPPICA NOVARESE - CONC. DRESSAGE NAZ. C

Giudice in E
Giudice in H
Giudice in C

NICOLETTA MILANESE
NORMA RIDI

Punt. Max
E 100 ed. 2006

160

Pagina 1 di 1

M

Giudice in M MARCO ANGERETTI

C.O. €
UNIRE €
Junior €

Y.Rider €
Altro €

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



1 10 DICTUS POL

BOCCALI AURORA ITA

1997 339,00 62,778
Brev.S 014893/B

06101A 0,000% 63,056% 60,556%
(1) (1) (1)0,00 113,50 109,00

64,722%
(1)116,50

C BAIO [ALL HANDS ON DECK / DA DIXA / DIXIELAND] 
S.I.NOVARESE 

2 9 MONTANA NED

SGUAZZOTTI LETIZIA ITA

1996 324,50 60,093
Brev.J FISE17987/

12270A 0,000% 60,278% 58,611%
(1) (2) (2)0,00 108,50 105,50

61,389%
(2)110,50

F PEZZATO UBERO [XXX / XXX / ] 
S.I.NOVARESE 

3 14 ONTARIO POL

SALSA MARTA ITA

1995 306,50 56,759
1°Gr.S 014642/A

09171A 0,000% 52,778% 58,611%
(1) (3) (2)0,00 95,00 105,50

58,889%
(3)106,00

C BAIO [OTTIS VAN'T EIKHOF / JARZEBINA / JAROSZ] 
LA ROBINIA 

NOVARA 29 Maggio 2011

Classifica
CAT. E 200 - 29/05/2011

29/05/2011 16.17

E H C
Somma Perc.

Partenti
Di cui Italiani
Eliminati

Ritirati
Non Partiti
Fuori Classifica

3
0
0

0
0
0

SOCIETA'  IPPICA NOVARESE - CONC. DRESSAGE NAZ. C

Giudice in E
Giudice in H
Giudice in C

NORMA RIDI
MARCO ANGERETTI

Punt. Max
E 200 ed. 2006

180

Pagina 1 di 1

M

Giudice in M NICOLETTA MILANESE

C.O. €
UNIRE €
Junior €

Y.Rider €
Altro €

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



1 19 GORDON DES PLANTS FRA

FERRERO APRATO CHIARA ITA

1994 515,00 63,580
Brev.J 013660/A

08838A 0,000% 62,037% 64,444%
(1) (1) (1)0,00 167,50 174,00

64,259%
(1)173,50

C SAURO [PRINCE IG'OR / KATIA LIMOUSINE / BARAKI] 
C.I.ARCOBALENO 

2 18 SACHIT POL

AVERONO GIUSEPPINA ITA

1994 486,00 60,000
1°Gr.S 006257/A

05019AXX 0,000% 55,000% 61,852%
(1) (2) (2)0,00 148,50 167,00

63,148%
(2)170,50

C BAIO [TRACHIT XX / SALAMANKA / WINDWURF] 
C.I.ARCOBALENO 

3 20 MISS SOVIET IRL

CASONATO LORIS MARIA ITA

2002 472,00 58,272
1°Gr.S 015537/A

08786A 0,000% 53,148% 60,556%
(1) (3) (3)0,00 143,50 163,50

61,111%
(3)165,00

F BAIO [SOVIET STAR / PADRONA MIA / HENBIT] 
C.I.ARCOBALENO 

4 14 ONTARIO POL

SALSA MARTA ITA

1995 373,00 46,049
1°Gr.S 014642/A

09171A 0,000% 41,852% 48,333%
(1) (4) (4)0,00 113,00 130,50

47,963%
(4)129,50

C BAIO [OTTIS VAN'T EIKHOF / JARZEBINA / JAROSZ] 
LA ROBINIA 

17 UNCINO ZEN ITA

BORGHERO FRANCESCA ITA

2001 Rit.
Brev.S 006437/A

11197A/A
NC ROANO [BUONDIA / QUADRA / FORMOSO] 

C.I.ARCOBALENO 

NOVARA 29 Maggio 2011

Classifica
CAT. F 100 - 29/05/2011

29/05/2011 16.18

E H C
Somma Perc.

Partenti
Di cui Italiani
Eliminati

Ritirati
Non Partiti
Fuori Classifica

5
1
0

1
0
0

SOCIETA'  IPPICA NOVARESE - CONC. DRESSAGE NAZ. C

Giudice in E
Giudice in H
Giudice in C

NORMA RIDI
MARCO ANGERETTI

Punt. Max
F 100 ed. 2008

270

Pagina 1 di 1

M

Giudice in M NICOLETTA MILANESE

C.O. €
UNIRE €
Junior €

Y.Rider €
Altro €

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



1 23 OLYMPIC MAJOR BEL

NEGRI GENEVIENNE ITA

1991 498,00 59,286
Brev.S 012279/B

02086S29 0,000% 62,321% 60,536%
(1) (1) (2)0,00 174,50 169,50

55,000%
(1)154,00

C BAIO [MAJOR DE LA COUR / HOULETTE / LUGANO VAN LA ROCHE] 
CE LAGRANGIA ASD 

2 18 SACHIT POL

AVERONO GIUSEPPINA ITA

1994 486,00 57,857
1°Gr.S 006257/A

05019AXX 0,000% 58,214% 62,679%
(1) (2) (1)0,00 163,00 175,50

52,679%
(4)147,50

C BAIO [TRACHIT XX / SALAMANKA / WINDWURF] 
C.I.ARCOBALENO 

3 19 GORDON DES PLANTS FRA

FERRERO APRATO CHIARA ITA

1994 480,50 57,202
Brev.J 013660/A

08838A 0,000% 58,036% 58,571%
(1) (3) (3)0,00 162,50 164,00

55,000%
(1)154,00

C SAURO [PRINCE IG'OR / KATIA LIMOUSINE / BARAKI] 
C.I.ARCOBALENO 

4 20 MISS SOVIET IRL

CASONATO LORIS MARIA ITA

2002 468,50 55,774
1°Gr.S 015537/A

08786A 0,000% 55,357% 58,393%
(1) (4) (4)0,00 155,00 163,50

53,571%
(3)150,00

F BAIO [SOVIET STAR / PADRONA MIA / HENBIT] 
C.I.ARCOBALENO 

NOVARA 29 Maggio 2011

Classifica
CAT. F 200 - 29/05/2011

29/05/2011 16.32

E H C
Somma Perc.

Partenti
Di cui Italiani
Eliminati

Ritirati
Non Partiti
Fuori Classifica

4
0
0

0
0
0

SOCIETA'  IPPICA NOVARESE - CONC. DRESSAGE NAZ. C

Giudice in E
Giudice in H
Giudice in C

MARCO ANGERETTI
NICOLETTA MILANESE

Punt. Max
F 200 ed. 2006

280

Pagina 1 di 1

M

Giudice in M NORMA RIDI

C.O. €
UNIRE €
Junior €

Y.Rider €
Altro €

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



1 26 DE LA MANCHA FRA

GUGLIELMO IRENE ITA

1991 522,00 58,000
1°Gr.JJ 006085/A

04123E 59,167% 57,333%
(1) (1)177,50 172,00

57,500%
(1)172,50

C SAURO [NARCOS II / QUICKLY III / FORT DE LA COUR] 
C.I.ARCOBALENO 

NOVARA 29 Maggio 2011

Classifica
CAT. M 100 - 29/05/2011

29/05/2011 16.32

H C
Somma Perc.

Partenti
Di cui Italiani
Eliminati

Ritirati
Non Partiti
Fuori Classifica

1
0
0

0
0
0

SOCIETA'  IPPICA NOVARESE - CONC. DRESSAGE NAZ. C

Giudice in H
Giudice in C

MARCO ANGERETTI
NICOLETTA MILANESE

Punt. Max
M 100 ed. 2006

300

Pagina 1 di 1

M

Giudice in M NORMA RIDI

C.O. €
UNIRE €
Junior €

Y.Rider €
Altro €

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



1 6 FATAL VERONA ITA

VERCELLONI VALENTINA ITA

2006 376,25 62,708
1°Gr.S 006708/A

13690A

(1) (1) (1)0,000% 62,000% 61,625% (1)64,500%

0,00% 0,00% 64,00% 60,00%62,00% 61,25% 65,25% 63,75%
F BAIO [DENON / LA CANDELORA / BE MY GUEST] 
SPORT CLUB BORNAGO 

NOVARA 29 Maggio 2011

Classifica
CAT. KUR E - 29/05/2011

29/05/2011 16.33

E H C
Somma Perc.

Partenti
Di cui Italiani
Eliminati

Ritirati
Non Partiti
Fuori Classifica

1
1
0

0
0
0

SOCIETA'  IPPICA NOVARESE - CONC. DRESSAGE NAZ. C

Giudice in E
Giudice in H
Giudice in C

NICOLETTA MILANESE
NORMA RIDI

Punt. Max
KUR Livello E ed. 2009

200

Pagina 1 di 1

M

Giudice in M MARCO ANGERETTI

Tec Tec Tec TecArt Art Art Art

C.O. €
UNIRE €
Junior €

Y.Rider €
Altro €

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00


